｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣博物館 函

受文者：景文科技大學

發文字號：臺博推字第1123000087號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報、計畫書、課程表(112D000074_112D2000034-01.pdf、112D000074_112D20
00035-01.pdf、112D000074_112D2000036-01.jpg)

檢送本館 2023年春季「外語導覽員培訓計畫」
(InternationalDocentTrainingProgram)宣傳海報、計畫書及
課程表各1份，請查照。

為增進學子國際交流經驗，並學習臺灣在地文史與環境永

續發展相關知識，本館規劃旨揭培訓計畫，以全英語授

課，預計招募35名大專院校與高級中學在學生（含本國學
生、國際學位生、國際交換生、華語研習生等），擔任本

館外語導覽志工，請轉知所屬協助宣傳。

本活動不需報名費，惟應於112年2月8日(週三)17時30分前
線上完成報名(活動頁面：https://reurl.cc/kqKqr3)，並依將
英語能力檢測證明(英語母語人士不需檢附)電郵至本館承
辦人信箱：教育推廣組方小姐hsfang@ntm.gov.tw(於信件主
旨註明：2023InternationalDocentTrainingProgram)。

正本：

全國教育局、國立臺灣大學、國立臺北藝術大學、國立臺灣藝術大學、國立臺

灣師範大學、國立臺灣科技大學、國立臺北科技大學、國立臺北商業大學、國

立政治大學、國立陽明交通大學、國立宜蘭大學、國立東華大學、國立中興大

學、文藻學校財團法人文藻外語大學、銘傳大學、東吳大學、淡江大學學校財

團法人淡江大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、國立中央大學、國立臺灣

海洋大學、臺北市立大學、國立臺北教育大學、國立臺北大學、國立成功大

學、新竹美國學校、新竹縣立北平華德福實驗學校、宜蘭縣立慈心華德福教育

地址：10047臺北市中正區館前路71號5樓
聯絡人：方慧詩
電話：(02)23822699 分機 5466
傳真：(02)23822684
信箱：hsfang@ntm.gov.tw

發文日期： 中華民國112年1月11日

主旨：

說明：

一、

二、

第1頁，共2頁

學務處 112/01/11

1120000276

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

實驗高級中等學校、臺北市私立復興實驗高級中學、中國文化大學、東海大

學、義守大學、世新大學、實踐大學、臺北醫學大學、佛光大學、玄奘大學、

致理學校財團法人致理科技大學、景文科技大學、台北海洋學校財團法人台北

海洋科技大學、康寧學校財團法人康寧大學、城市學校財團法人臺北城市科技

大學

副本：本館教育推廣組電  子  公  文
交  換  章
2023/01/11
11:00:02

第2頁，共2頁

學務處 112/01/11

1120000276